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Elina Hylkilä

Nro pvm Tunnus ha hinta Sijainti Käyttötarkoitus Kaavatiedot Rakennustiedot

14 1.2.2023 734-440-3-39 0,65 45000 Halikko Asuinrakennuspaikka Yleiskaava Asuin- ja talousrakennuksia

15 2.2.2023 734-729-3-3 28,21 231500 Suomusjärvi Maa- ja metsätalous Ei kaavaa Ei rakennuksia

16 1.2.2023 734-409-10-44 m-ala 4,82 52500 Salo Maa- ja metsätalous Yleiskaava Ei rakennuksia

17 3.2.2023 734-796-1-3 0,86 5500 Särkisalo Maa- ja metsätalous Ei kaavaa Ei rakennuksia

18 6.2.2023 734-536-1-84 1,021 110000 Halikko Lomarakennuspaikka Yleiskaava Loma- ja talousrakennuksia

19 3.2.2023 734-640-1-38 m-ala 0,54 10800 Perniö Maa- ja metsätalous Ei kaavaa Ei rakennuksia
20 6.2.2023 734-433-6-38 8,722 110000 Salo Maa- ja metsätalous Yleiskaava Vain arvottomia rakennuksia

734-720-2-61

734-720-2-58 Maa- ja metsätalous,

734-720-1-11 Asuinrakennuspaikka

734-701-1-61

22 9.2.2023 734-593-1-19 2,28 73000 Perniö Asuinrakennuspaikka Ei kaavaa Asuin- ja talousrakennuksia

23 14.2.2023 734-460-1-386 m-ala 0,2 275000 Halikko Liiketoiminta Asema- ja yleiskaava Liike- ja teollisuusrakennuksia

734-739-2-78

734-739-2-79

734-739-2-27

734-739-2-31

734-739-2-29

734-739-2-44

Suomusjärvi

Kiikala

Yleiskaava Lomarakennuksia

Yleiskaava Asuinrakennuksia

Lomarakennuspaikka

21 2.2.2023 45,4 155000

24 14.2.2023 7,6 390 000
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734-677-2-46

734-677-2-26 m-ala

734-677-2-50

734-677-2-40 m-ala

734-689-3-57

734-689-3-46

734-689-1-92

734-689-1-111

734-689-1-74

734-689-1-58

734-689-3-95

734-689-3-81

26 17.2.2023 734-695-2-56 m-ala 10,84 136000 Kuusjoki Maa- ja metsätalous Ei kaavaa Ei rakennuksia

27 21.2.2023 734-755-3-59 m-osa 0,34 26250 Kisko Lomarakennuspaikka Yleiskaava Asuin- ja talousrakennuksia

28 24.2.2023 734-499-12-9 30,37 230500 Halikko Maa- ja metsätalous Ei kaavaa Ei rakennuksia

734-767-1-38

734-753-4-0

734-767-2-30 m-ala

30 28.2.2023 734-641-1-24 1 1550 Perniö Maa- ja metsätalous Ei kaavaa Ei rakennuksia

734-422-1-27 m-ala

734-422-1-37 m-ala

29 24.2.2023 66,24 872000 Kisko

Yleiskaava Asuin- ja muita rakennuksia

Pertteli

Salo

Maa- ja metsätalous Yleiskaava Ei rakennuksia

Ei kaavaa Vain arvottomia rakennuksia

31 27.2.2023 0,5 32000 Asuinrakennuspaikka

25 10.2.2023 55,9 600 000 Maa- ja metsätalous


